

## Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy Komisji Oświaty za 2022 rok

Komisja Oświaty pierwsze swe posiedzenie odbyła w miesiącu lutym. Ze względu na obostrzenia Covidowe, spotkanie komisji odbyło się w trybie zdalnym.

Komisja pracowała nad uchwaleniem planu pracy Komisji Oświaty na 2022 rok.

Komisja pracowała także nad przyjęciem projektów uchwał mających pojawić się na najbliższej Sesji Rady Gminy.

Kolejne posiedzenie Komisji Oświaty odbyło się w miesiącu marcu.

Posiedzenie odbyło się już w tradycyjnej formie, spotkania komisji w Urzędzie Gminy.

Pierwszym zadaniem komisji było spotkanie z dyrektorem Gminnej Przychodni w Bukowcu, Panią Elżbietą Bukowską, mającej na celu analizy sytuacji pandemicznej na terenie naszej Gminy a także zapoznanie się z systemem zabezpieczenia ochrony zdrowotnej sprawowanej przez przychodnię i personelu tam pracującego.

Komisja Oświaty na tym posiedzeniu spotkała się także z Kierownikiem Obsługi Oświaty oraz Dyrektorami szkół naszej gminy w celu zapoznania się z bieżącymi tematami i problemami związanymi z nauczaniem i funkcjonowaniem tych placówek. Komisja wraz z dyrektorami ustaliła także termin uroczystości wyróżnienia uczniów ,którzy swoją pracą zasłużyli na wyróżnienie.

W miesiącu kwietniu Komisja Oświaty na posiedzeniu spotkała się z Kierownikiem Posterunku Policji w Bukowcu, Panem Wojciechem Glinieckim w celu zapoznania się ze stanem bezpieczeństwa na terenie naszej gminy a także terenów ościennych.

Maj tradycyjnie jest miesiącem, gdy Komisja Oświaty pracowała nad tematem realizacji budżetu gminy za rok 2021 jak i udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy za wykonanie budżetu w minionym roku. Komisja pracowała także nad wszystkimi uchwałami mającymi pojawić się na najbliższej sesji.

W czerwcu Komisja Oświaty współorganizowała uroczystość nagrodzenia wyróżniających się uczniów. Była to wspólna uroczystość .Oprawę artystyczną przygotowali wraz z Opiekunami uczniowie Szkoły Podstawowej w Bukowcu. Następnie Pan Wójt, wraz z Radnymi uhonorował prezentami i dyplomami wyróżnionych uczniów. Na zakończenie odbyło się miłe spotkanie przy kawie i ciście uczniów, rodziców wyróżnionej młodzieży oraz zaproszonych gości i organizatorów tej uroczystości.

Kolejne spotkanie Komisji Oświaty odbyło się w lipcu. Komisja Oświaty wraz z Panią Pełnomocnik, Bernadetą Kiełpińską oceniała stan wdrożenia i realizacji Gminnego programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii.

Komisja spotkała się także z dyrektorami szkół oraz kierownikiem Z.O.O. mającej na celu analizy i podsumowania wyników końcowych uczniów w zakończonym roku szkolnym.

W miesiącu sierpniu komisja pracowała nad tematami sesyjnymi. Komisja Oświaty spotkała się także z dyrektorami przedszkoli z Bukowca i Przysierska, mające na celu zapoznania się z naborami do tych placówek oraz ze stanem przygotowań do nowego roku przedszkolnego .Komisja Oświaty spotkała się także z dyrektorami szkół oraz kierownikiem, Panem Grzegorzem Gwizdała mający na celu oceny stanu przygotowań do nowego roku szkolnego.

W październiku Komisja Oświaty pracowała nad ustaleniem nowych stawek podatkowych na 2023 rok. Komisja pochyliła się także nad Programem Współpracy Gminy Bukowiec z Organizacjami Pozarządowymi a także nad uchwaleniem Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii.

Kolejne spotkanie komisji odbyło się w listopadzie. Komisja pracowała nad projektami uchwał, mających być wywołane na Sesji Rady Gminy.

Komisja Oświaty wraz z Kierownikiem GOPSu Panią Bernadettą Kiełpińską omówiła i podsumowała działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Komisja Oświaty ostatni raz w mijającym roku spotkała się w grudniu.

Tematami pracy było uchwalenie Budżetu Gminy na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy finansowej a także praca nad projektami uchwał mających pojawić się na sesji.

Komisja Oświaty ze satysfakcją stwierdza że zaplanowany plan pracy komisji na 2022 rok został zrealizowany przez komisję w całości.

Przewodniczący Komisji Oświaty  
/-/ Adam Czarnecki